
Prof. Dr, 

Fac. de Ciencias Qu micas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

7 MR 9017 
Córdoba, 
CUDAP: EXP-UNC: 0005602/2017 

VISTO: 
La nota presentada por la Prof. Dra. Graciela Borioli, profesora a 

cargo de la asignatura Laboratorio IV, solicitando se abone la factura 
correspondiente a la realización de trabajos de tornería para la confección de 
bloques de calentamiento diseñados como porta tubos de ensayos que serán 
utilizados para hidrólisis ácida fuerte en la Actividad Práctica N° 2; 

CONSIDERANDO: 
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 

autorización de la Comisión Especial Programa de Asignación Específica; 
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 

1023/01, Dec. 1030/16 y Ord. HCS 05/13 y Res. HCS 712/16; 
Por ello,- llo; 

EL EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura 

13/0002-00000013 al proveedor Galvan Leonardo Miguel CUIT 23-26896495-9 
por la suma de $90000 (Pesos novecientos con 00/100) referida al gasto 
mencionado ut-supra. 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea abonado con partidas asignadas por Oíd. HCS 01/2011. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
Jnek/SB 	 300 

61 

Prof. Dr. MA'  O M. MARISCAL 

	

Secrearjo General 	0 Al,  !ASRANDO 
Fac. de Ciencias Qumica - UNC 


